
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

1NSTYTUTZARZĄDZAN1A UCHWAŁA NR 21/05/2022
71-004 Szczecin, ul. Cukrowa 8

tel. 91 444 3485

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU ZARZĄDZANIA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 12 maja 2022 r.

w sprawie wniosku dr. Pawła Ziemby o przyznanie nagrody ministra właściwego do 
spraw szkolnictwa wyższego i nauki

Na podstawie § 75 ust. 2 pkt. 15 oraz § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 
maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co 
następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje 
wniosek dr. Pawła Ziemby o nagrodę indywidualną ministra właściwego do spraw szkolnictwa 
wyższego i nauki za znaczące osiągnięcia w zakresie działalności naukowej. Wniosek spełnia 
wymogi formalne określone w rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
23 stycznia 2019 r. w sprawie nagród ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i 
nauki. Wniosek posiada dwie rekomendacje: prof. dr. hab. Witolda Chmielarza z Uniwersytetu 
Warszawskiego oraz prof, dr hab. inż. Joanny Paliszkiewicz ze Szkoły Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY Rady Naukowej Instytutu Zarządzania 
dr hab. Wojciedfar/żdż, prof. US


